
UCHWAŁA NR XXIX/156/2020 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020 Nr XX/110/2019 Rady Gminy Leszno z dnia 
27 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 167 754,24 zł tj. po zmianach ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 69 394 765,97 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 167 754,24 zł tj. do kwoty 4 528 533,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 167 754,24 zł tj. po zmianach ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 72 340 192,34 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 167 754,24 zł tj. do kwoty 11 255 421,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2 ust. 2 dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2a 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca 
 
 

Agata Bażyńska-Khan 

Id: 15B4D5DF-CBDE-485B-9480-8B515D5917E8. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -167 754,24 0,00

-135 714,75 0,00

-32 039,49 0,00

razem: -167 754,24 0,00

-135 714,75 0,00

-167 754,24 0,00

-135 714,75 0,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/156/2020 

Rady Gminy Leszno z dnia 12 sierpnia 2020r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 749 727,75 2 614 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 675 527,75 2 539 813,00

Ogółem: 69 562 520,21 69 394 765,97

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

148 018,41 115 978,92

majątkowe 4 696 288,18 4 528 533,94

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

359 124,75 223 410,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527 143,16 359 388,92

bieżące

bieżące 64 866 232,03 64 866 232,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 200,00 74 200,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Id: 15B4D5DF-CBDE-485B-9480-8B515D5917E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 229 273,91 8 844 255,79 8 834 375,79 727 415,00 8 106 960,79 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 1 385 018,12 1 385 018,12 0,00 0,00

-167 754,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 754,24 -167 754,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061 519,67 8 844 255,79 8 834 375,79 727 415,00 8 106 960,79 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 1 217 263,88 1 217 263,88 0,00 0,00

792 448,64 4 601,00 4 601,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 847,64 787 847,64 0,00 0,00

-167 754,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 754,24 -167 754,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 694,40 4 601,00 4 601,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 093,40 620 093,40 0,00 0,00

72 507 946,58 61 084 770,73 41 703 932,88 23 552 022,32 18 151 910,56 3 558 345,00 15 465 023,84 76 000,00 0,00 281 469,01 11 423 175,85 11 423 175,85 0,00 0,00

-167 754,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 754,24 -167 754,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 340 192,34 61 084 770,73 41 703 932,88 23 552 022,32 18 151 910,56 3 558 345,00 15 465 023,84 76 000,00 0,00 281 469,01 11 255 421,61 11 255 421,61 0,00 0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/156/2020 

Rady Gminy Leszno z dnia 12 sierpnia 2020r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

518 984,64

zmniejszenie -167 754,24

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

351 230,40

przed zmianą 518 984,64

zmniejszenie -167 754,24

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 351 230,40

Wydatki razem:

po zmianach 2 798 011,68

przed zmianą 2 965 765,92

zmniejszenie -167 754,24

zwiększenie 0,00

Id: 15B4D5DF-CBDE-485B-9480-8B515D5917E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

900 1 385 018,12 - 167 754,24

90005 787 847,64 - 167 754,24

359 124,75 - 61 244,75

159 859,89 - 106 509,49

11 423 175,85 - 167 754,24Razem 11 255 421,61

Wydatki majątkowe na 2020 rok

Ograniczenie niskiej emisji,wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Leszno 53 350,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 093,40

Ograniczenie niskiej emisji,wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Leszno 297 880,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 217 263,88

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXIX/156/2020 

Rady Gminy Leszno z dnia 12 sierpnia 2020r.

Id: 15B4D5DF-CBDE-485B-9480-8B515D5917E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/156/2020 

Rady Gminy Leszno z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

 

Dochody - zmniejszono plan dochodów majątkowych o kwotę  167 754,24 zł, w tym: 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 167 754,24 zł na realizację 

Projektu "Ograniczenie "niskiej emisji" wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Leszno",  

w tym: 

 - o kwotę 135 714,75 zł na podstawie Aneksu do umowy nr RPMA.04.03.01-14-b127/18-00 o 

dofinansowanie  w/w Projektu, 

-  o kwotę 32 039,49  zł  wkład własny mieszkańców biorących udział w Projekcie. 

Plan po zmianach 339 388,92 zł, w tym dofinansowanie Projektu - 223 410,00 zł.  

 

Wydatki - zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 167 754,24 zł, w tym:  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 167 754,24 zł, na realizację Projektu 

"Ograniczenie "niskiej emisji"  wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Leszno". 

Zgodnie z Aneksem do umowy Nr RPMA.04.03.01-14-b127/18-00 o dofinansowanie Projektu 

"Ograniczenie "niskiej emisji" wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Leszno" 

przesunięto okres realizacji do dnia 30.09.2021 roku i zwiększono wartość projektu do kwoty   

807 247,80 zł : 

- rok 2020 - 351 230,40 zł, w tym: współfinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - 223 410,00 zł,  

- rok 2021 - 456 017,40 zł, w tym: współfinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - 135 714,75 zł. 

  

 

 

 

 

Id: 15B4D5DF-CBDE-485B-9480-8B515D5917E8. Podpisany Strona 1




